« primo anno non solveri[t, in secondo duplicabi[t, in tertìo vero

« perdideri[t locationem predictam ». Pena (c dupli valentie dictarum

« rerum. Actum est hoc ante fontem Sepalis in Viterbio coram

« testibus loseppo Nicolai, Viviano calgolario, lohanne Berardi et

« Benevenuto Mattafellonis. Fatius S. R. E. notarius ».

CXXVII.

1261, maggio 26 (i), Roma.

<f Magister Andreas de Taranto confexus est se recepisse ab

« Alexio Nicolai Raynaldi, solvente prò d. Tebaldo Petri Anibaldi

« .cccLXXiiii. libras bonorum provisinorum senatus prò pretio castri

« Montis Milioris, que sunt de summa quingentarum librarum provi-

« sinorum senatus prò quibus idem magister Andreas promisit facere

« venditionem dicti castri ». Pena « dicti pretii dupli. Actum Rome
« in claustro ecclesie S. lohannis de Laterano, presentibus lohanne

« Molinario, Stephano Siniorilis, Cosmato Oddonis Raci, lacobo

« Sa . . .
(a), Tedelgario Rubeo. Johannes Petri Gualterii S. R. E.

« iudex at scriniarius ».

cxxviir.

1262, maggio 14.

« Gregorius habbas monasterii Ss. Stefani Dionlscii adque Sii-

« [vest]ri (b) quod ponitur cata Pauli qd. pape cum consenso fratrum

« Donadei presbiteri, Rainaldi presbiteri et fratris Angeli et consen-

« tientes in hoc prò ipso monasterio lacobus [Crejscentii (b) et Petrus

(a) Una macchia nella pergamena non permette di leggere il nome,

(b) La scrittura e svanita.

(i) «Anno incarnationis .mcclxi. pontificatus d. Alexandri IIII

« pape, anno eius .vii., indictione .1111., mense mai, die .xxvi. ». È
noto (PoTTHAST, Rcg. Potit. II, 1472) che Alessandro IV mori a

Viterbo il 25 maggio 1261. L'errore dello scriniario che il 26 maggio

crede ancora vivo il pontefice, morto invece il giorno prima, non può

far maraviglia.
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« frater eius et Mariabona mater predictorum et prò Laurentio fra-

<c [tri] (a)... et consentiente in hoc Luciana uxor dicti lacobi loc[at

« Andrea lohannis Andree in perpetuum unam petiam vince desertam

« plus vel minus cum duabus partibus unius vasce et tini et vascali suo,

« posita a capite vinee dicti lacobi Crescentii, extra portam Flami-

« neara in monte S. Valentini, inter [hos] (*) fines, a .i. latere diclus

« lacobus Crescentii, a .11. Pentome, a .111. heredes Petri Stefani, a

« .1111. via pi ubica, tali pactu quod eam ad bonam vineam [is per-

«duca[t et bine ad .1111. annos nihil monasterio redde[t, deinde

« redde[t quartam partem musti mundi et acquati, retinendo [sibi per